ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2022

ao Edital de Processo Seletivo 09/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2022

Por este instrumento, retifica-se a homologação das inscrições, incluindo a lista de DEFERIDOS a candidata de inscrição

nº 011, a qual realizou o pagamento dentro do prazo estipulado pelo edital, porém por falha na comunicação com o banco,

não tivemos o retorno do arquivo comprovando o pagamento. Após diligência ao Banco do Brasil, constatamos que a

candidata efetuou o pagamento na data de 25/04/2022. Sendo assim, para garantir o direito líquido e certo da candidata, as

comissões decidem:

DEFIRIR A INSCRIÇÃO DA CANDIDATA.

Apiúna, 17 de maio de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal